
पिरचय:

वैक्यूम brazed उंगली रूटर िबट्स व्यापक रूप से काटने पीस और सीएनसी मशीनों से लैस हैं 

पत्थर रसोई सबसे ऊपर है, घमंड सबसे ऊपर है, काउंटर में सबसे ऊपर है, आिद के अद्िवतीय िडजाइन तािलका में सबसे ऊपर की बढ़त
िमिलंग हमारे 

उंगली थोड़ा बेहतर ठंडा और आसान धूल हटाने, अच्छा कुशाग्रता और लंबे जीवन की अनुमित देता है।

िवशेषताएं:

1. उच्च दक्षता, लंबी उम्र और तेजी से िमिलंग की गित।

2. अच्छा संतुलन और स्िथर प्रदर्शन।

3.Strengthened नीचे ग्राहकों की मांग पर उपलब्ध है।

िविनर्देशों:

followings के पत्थर के िलए हीरे वैक्यूम brazed उंगली रूटर िबट्स के सामान्य िविनर्देशों हैं:

उत्पाद 
नाम

टाइप व्यास खंड 
लंबाई

खंड सं संबंध

वैक्यूम 
Brazed 
हीरा 
िफंगर िबट

खंडों 22mm
24mm
25mm
30mm
35 िममी

20mm
30mm
40mm
50mm

5 अनुभाग 5/8 '' - 11
1/2 '' गैस

राल भरा 5 + 1 अनुभाग
(मजबूत नीचे)

ऊपर िविनर्देशों के संदर्भ के िलए, अन्य िविशष्टताओं को ग्राहकों द्वारा आदेश िदया जा सकता हैं।

गुणवत्ता: प्रीिमयम।




